Facture electrónicamente en http://www.digifact.com.mx

00001000000708361114

Forma de Pago

01 - Efectivo

Receptor

RFC: AME170807963 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Subtotal 241.22 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

1.778 MXNIEPST 0.080000

Total 243.00 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2205E573-22A4-4207-9AD9-83D9D3E05809|2025-07-